

# DEV-GENÇ

Geldiler...Geldikleri vakit kadar karanlıktı yüzleri..Zaten başka hangi vakitte gelebilirlerdi ki karanlığın cüceleri.. Gelenlerden biri hemen atıldı, elinde kendinden büyük bir balyozla. Elindeki balyoz Ferhat'ın değil karanlığın balyozuydu. Ve başladı vurmaya.

GÜM...GÜM...GÜM..

Vurdıkları duvar da yazan yalnızca bir yazı değil,büyük bir iddianı da ilanıydı. Kırmızısı şehit kanı, sarısı yıldız sarısıydı.

Karanlığın cücesi korktu bu büyük iddianın. Yıkınca, kırınca un ufak edince o duvarı son vereceğini sandı bu büyük iddiaya. Yanıldı bu iddia bugünün değil bin yıllardır süren sınıf savaşının Spartaküs'ün, Aklibaslı ortakların, Gördesli Makbule'nin, Mahir Çayanlar'ın, Dayıların, Şafaklar'ın iddiasıydı. Kırdığı duvarların altında kalmıştı cüce. O kan kırmızı kına sarısı yazının iddiası halen sürüyordu ve sürecek...Ardından bir ses duyuldu. Diit...Diit...Diit Ve ağır metallerin birbirine sürmesiyle çıkan o iğrilti ses.. Yanaşan bir itfaiye aracıydı. Bu sefer söndürmeye yada ağaca tırmanan yavru kediye değil yürekleri kadar alçak cüceleri yükseğe çıkartmayla görevlendirmişti. Büyünce itfaiyeci olacağım diyen çocuklar bu durum karşısında hayal kırıklığına uğradılar.

Biz bilirdik ki itfaiye yangın söndürdü ama yanılmışız.

Geldiği yer bir yangın yeriydi doğru

ama bu yangını söndürmeye haznesindeki 13 ton su yetmezdi. Yetmezdi söndürmeye denizlerin, okyanusların suyu bile. Bu yangını Demirci Kawa yakmıştı. Bu ateşti 47 yıldır yolumuzu aydınlatan bir yangını sönmeye içindi zaten karanlığın cücelerinin buraya bu kadar çok saldırmalarının sebebi.

İtfaiyenin yukarıya çıkardığı cücelerden birisi yine kendinden büyük bir balyozla başladı vurmaya vurdukça yayılan ışıktan gözleri kamaşan cüce aydınlığın içine atınca adımını bu sefer kulağını sağı eden bir ses duydu: "YAŞASIN DEV-GENÇ,YAŞASIN DEV-GENÇ'LİLER". Kulakları sağır olan cüce hemen sesin geldiği yöne doğru gitti. Karşısında dev yürekli Dev-Genç'lileri görünce daha da küçüldü cüce.

Ve başladı papazı oynamaya "hadi çocuklar gidelim' Yine kulakları sağır eden o sesi duydu ve papaz engizisyon mahkemelerindeki sapkın papazlara döndü saldırdı, işkence etmeye boyunu aşan ahlaksızlıklar yapmaya başladı.

İlk geldikleri zaman o büyük iddianın yazılı olduğu duvarı yıkınca bitirebileceğini zanneden karanlığının cüceleri sabah o binanın pencerelerinden sallanan pankartları görünce bir kez daha alçaldılar.

Alçalacaklar daha taki bitip tükenene kadar...

DEV-GENÇ